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Satakunnan kansallisen senioripiirin syyskokous Ulvilassa 
 
Ulvilan kansalliset seniorit järjestivät tänä vuonna Satakunnan kansallisen senioripiirin 
syyskokouksen, joka pidettiin viime keskiviikkona 15.11.2023 Ulvilan Kirkkotuvalla. 
Paikalle oli saapunut noin sata seniorijäsentä eri puolilta Satakuntaa sekä lisäksi 
esiintyjät. Päivä alkoi tulokahveilla, jonka jälkeen seurasi ohjelmaosio, ruokailu, 
syyskokous sekä lähtökahvit. Väliin mahtui arpojen myyntiä/ostoa. Tilaisuutta 
avustaneilta tahoilta saadut palkinnot arvottiin voittajille ennen kotiinlähtöä. 
 
Ohjelma oli mielenkiintoista ja viihdyttävää. Yhdistyksen puheenjohtaja Antti Roine 
toivotti kaikki tervetulleiksi sekä kertoi Ulvilan historiasta ja yrityksistä, jotka 
nykypäivänä luovat Ulvilaan hyvinvointia. Kaupunginjohtaja Mikko Löfbacka toi 
Ulvilan kaupungin terveiset valottaen Ulvilan kaupungin tilannetta muuttuvassa 
maailmassa, hän korosti mm. lasten merkitystä kaupungin tulevaisuuden kannalta. 
 
Hienon musiikkituulahduksen tilaisuuteen toivat hanurivirtuoosi Vesa Formunen sekä 
vastavalittu tangokuningas Pasi Flodström upealla äänellään. Satakunnan 
senioripiirin puheenjohtaja Pertti Huitu kertoi piirin terveiset ja Senioriliiton terveiset 
toi puolestaan viime kesänä kolmivuotiskaudeksi valittu uusi Senioriliiton 
puheenjohtaja Kari Kantalainen. He valottivat lähivuosien tavoitteita ja molemmat 
painottivat seniorityön tärkeyttä. Kenenkään ei ole hyvä jäädä yksin. 
 
Seurakunnan tervehdyksen ja ruokarukouksen esitti kirkkoherra Marianne Känä. 
Runsaan lounaan jälkeen oli sääntömääräisen syyskokouksen vuoro Heikki Saaren 
johdolla. Kokouksen päätteeksi kukitettiin kiitoksin piirin sihteeri Tuula Välimäki sekä 
rahastonhoitaja Juhani Erkintalo. He ’jäävät nyt ansaitulle eläkkeelle’ takanaan monta 
ansiokasta vuotta piirin hallitustyöskentelyssä. 
 
Päivän päätteeksi oli järjestetty mahdollisuus osallistua Marianne Känän pitämään 
Ulvilan Pyhälle Olaville nimetyn keskiaikaisen kirkon esittelyyn, josta moni 
kokoukseen osallistunut olikin kiinnostunut.  
 
Toivon mukaan osallistujat palasivat tilaisuudesta koteihinsa virkistyneinä, iloisin 
mielin ja päivän annista kiitollisina virittymään lähestyvän adventin ja joulun 
odotukseen. 


